Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 6 «Сказка»

(МАДОУ ДС № 6 «Сказка»)

Приказ

«30» августа 2018 г. № 201
г. Радужный

Об организации дополнительных
платных образовательных услуг

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.12.2017 года
№1642 «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации «Развитие образования», Приоритетного проекта портфеля
проектов Правительства РФ «Доступное дополнительное образование для
детей», утвержденного Протоколом заседания президиума Совета при
Президенте РФ по стратегическому развитию и приоритетным проектам от
30.11.2016 года №11, Постановлением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры от 09.10.2013 года №413-п «О государственной
программе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Развитие
образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре на 2018-2025
годы и на период до 2030 года», регионального портфеля проектов
«Доступное дополнительное образование для детей в Югре», утвержденного
на заседании Проектного комитета ХМАО-Югры от 11.12.2017 №24,
Постановлением администрации города Радужный от 05.11.2013 №2282 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе
Радужный на 2016-2020 годы», в целях развития интеллектуальных и
творческих способностей воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. годовой календарный учебный график дополнительных платных

образовательных услуг на 2018-2019 учебный год (приложение 1);
1.2. учебный план по дополнительным платным образовательным

услугам на 2018-2019 учебный год (приложение 2);
1.3. состав педагогов, оказывающих дополнительные платные

образовательные услуги (приложение 3);
1.4. график занятий, дополнительных платных образовательных услуг

(приложение 4,5,6,7,8);

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего Р.С.Султанова

С приказом ознакомлены: Досманова Э.А.

Каратаева Ж. А.

Кашина Е.Н.

Ковальчук Е.В.

Морозан А.Т.

Хасанова Р.С.

Чекашова Л.Н.

Приложение 3
к приказу МАДОУ ДС № 6 «Сказка»

от « 30 » августа 2018 № 201

Состав педагогов,
оказывающих дополнительные платные образовательные услуги

в 2018-2019 учебном году

№
п/п Ф.И.О. Должность

1. Морозан Аурика Тимофеевна педагог дополнительного
образования

2. Ковальчук Елена Владимировна педагог дополнительного
образования

3. Хасанова Рамиля Салимовна учитель английского языка

4. Чекашова Лариса Николаевна учитель-логопед

5. Досманова Эльвира Аскатовна педагог дополнительного
образования